Dantes sibi nichilominus auctoritatem plenariam et speciale mandatum, se de castris,

civitatibus, oppidis, villis, bonis, rebus, possessionibus, iuribus et honoribus imperii ac

de bonis tam Christianorum quam ludeorum intromittendi, requirendi, colligendi, ordi-

nandi, disponendi ac omnia alia faciendi in partibus predictis, que nobis et imperio

viderit oportuna. Ratum habituri et gratum, quicquid per eundem principem nostrum

397. l>) robore permaneat 3. deest \. J) Hayon 2. e) comitis Haynonie 3. <) vestram 3.

S) vobis et cuilibet vestrum 3. *1) c7ee«t 3. b nicbilominns tibi 2. vestre 3. *) vestri 3.

subiciatis 3. “) involvatis seu subici et involvi faciatis, ita quod in liiis exequendis

unus vestrum alium non ex pectet 3. “) terretur corr. ex terrentur 3.

1) Cf. ultima verba contextus supra nr. 396.
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factum fuerit in premissis vel aliquo preinissorum. Quapropter universis vobis et

singulis damus districtius in mandatis, quatinus memorato principi nostro in omnibus

et singulis supradictis tamquam nostro et imperii vicario, in quem plenarie vices nostras

transfundimus, pro nostra reverencia speciali favorabiliter aspirantes adeo sibi humiliter

6 et devote assistere, obedire, parere et intendere studeatis, quod proinde in conspectu

regio prompta vestra devocio commendetur. Et in defensione clericorum et personarum

ecclesiasticarum quarumlibet, quam specialiter ei committimus, grate sibi vestre pro-

mocionis et cooperacionis prestantes auxilium, sentencias et penas
,

quas in rebelles,

turbatores pacis et libertatis ecclesiastice offensores protulerit, eque validas habeatis

10 et firmas, ac si de ore regio proferrentur.

Dat. Ilerbipoli, IIIl. Kal. Aprilis, anno Domini millesimo CCLXXXVII, indictione

XV, regni vero nostri anno XIIII.

399. CONFIRMATIO FACIS GENERALIS FER THURINGIAM ORDINATAE.
Mart. 29.

15 Hucusque ineditam descripsimus ex autographo eiusdem tabularii ‘Mainz Erzstift

2. Nachtrag' fase. 2 a. 1896. a nobis invento. Fendet sigillum laesum loro membranaceo.

In verso eadem manu scripta sunt haec: Confirmacio pacis per Thuring Cf. scripta

pacis Febr. 25. et Aug. 14. data (Reg. imp. VI, 2058 et 2117), quae infra in Appendice

Scriptorum Facis edemus. — Böhmer, Reg. imp. VI, 2086. (F. deest

)

20 Rudolfus Dei gracia Romanorum rex seinper augustus universis principibus, pre-

latis, baronibus, comitibus, nobilibus, ministerialibus, militibus, vasallis, civitatibus,

castris, oppidis, villis earumque incolis ceterisque imperii fidelibus universis per Thu-